
 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 

76-039 Biesiekierz 103 

www: http://biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 310;  fax.  943 180 940 
 

Nr sprawy UG.SR.271.12.2018.KK 

 

Biesiekierz, 25 października 2018 roku 
  

 

Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym 

pn. „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Biesiekierz  

i jej jednostek organizacyjnych oraz instytucji kultury w okresie od 14 listopada 2018 roku  

do 13 listopada 2021 roku”; zadanie nr UG.SR.271.12.2018.KK 

 

CZĘŚĆ I – ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 

odpowiedzialności cywilnej Gminy Biesiekierz i jej jednostek organizacyjnych oraz instytucji kultury 

CZĘŚĆ II – ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczych straży 

pożarnych Gminy Biesiekierz 

CZĘŚĆ III – ubezpieczenia komunikacyjne Gminy Biesiekierz i jej jednostek organizacyjnych oraz 

instytucji kultury 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, 

które odbyło się w dniu 25 października 2018 roku o godzinie 12:15 w siedzibie Zamawiającego. 

 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

225.000,00 zł, tj. 52.183,59 euro, w tym: 

Część I – 95.000,00 zł 

Część II – 22.000,00 zł 

Część II – 108.000,00 zł 

 

Informacje dotyczące złożonych ofert: 

W terminie do złożenia ofert, tj. do dnia 25 października 2018 roku, godz. 12:00, złożone zostały 

4 oferty, wszystkie w nienaruszonych, zamkniętych kopertach. 

 
Numer 

oferty wg 
daty 

wpływu 

Nazwa i adres wykonawcy Część 
zamówienia 

Cena brutto 
PLN 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki płatności 

1 
Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group  

Oddział w Radomiu 
26 – 600 Radom, ul. Ferdynanda Focha 14 lok. 2 

CZĘŚĆ I 73.404,00 

14.11.2018r. 
– 

13.11.2021r. 

Płatność w trzech ratach: 
I rata – 31.12.2018 
II rata - 31.12.2019 
II rata - 31.12.2020 

CZĘŚĆ II brak 

Płatność w trzech ratach: 
I rata – 31.12.2018 
II rata - 31.12.2019 
II rata - 31.12.2020 

CZĘŚĆ III 71.539,00 
Każdorazowo po wystawieniu dokumentu 

ubezpieczenia w terminie 14 dni od rozpoczęcia 
okresu ubezpieczenia 

2 
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

90 – 520 Łódź, ul. Gdańska 132 

CZĘŚĆ I 63.346,80 

14.11.2018r. 
– 

13.11.2021r. 

Płatność w trzech ratach: 
I rata – 31.12.2018 
II rata - 31.12.2019 
II rata - 31.12.2020 

CZĘŚĆ II brak 

Płatność w trzech ratach: 
I rata – 31.12.2018 
II rata - 31.12.2019 
II rata - 31.12.2020 

CZĘŚĆ III brak 
Każdorazowo po wystawieniu dokumentu 

ubezpieczenia w terminie 14 dni od rozpoczęcia 
okresu ubezpieczenia 

3 
Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji 

„WARTA” S.A. 
00 – 805 Warszawa, ul. Chmielna 85/87 

CZĘŚĆ I 75.506,40 
14.11.2018r. 

– 
13.11.2021r. 

Płatność w trzech ratach: 
I rata – 31.12.2018 
II rata - 31.12.2019 
II rata - 31.12.2020 

CZĘŚĆ II brak 

Płatność w trzech ratach: 
I rata – 31.12.2018 
II rata - 31.12.2019 
II rata - 31.12.2020 

http://biesiekierz.eu/
mailto:sekretariat@biesiekierz.eu


CZĘŚĆ III brak 
Każdorazowo po wystawieniu dokumentu 

ubezpieczenia w terminie 14 dni od rozpoczęcia 
okresu ubezpieczenia 

4 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

Biuro Regionalne w Koszalinie 
75 – 846 Koszalin, ul. Słowiańska 5 

CZĘŚĆ I 92.985,00 

14.11.2018r. 
– 

13.11.2021r. 

Płatność w trzech ratach: 
I rata – 31.12.2018 
II rata - 31.12.2019 
II rata - 31.12.2020 

CZĘŚĆ II brak 

Płatność w trzech ratach: 
I rata – 31.12.2018 
II rata - 31.12.2019 
II rata - 31.12.2020 

CZĘŚĆ III brak 
Każdorazowo po wystawieniu dokumentu 

ubezpieczenia w terminie 14 dni od rozpoczęcia 
okresu ubezpieczenia 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Andrzej Leśniewicz 


